
28/06/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881 1/3

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI

 Pregão Eletrônico   Nº 00011/2019

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da Empresa
23.049.533/0001-
63

CARE BUSINESS COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2019 07:19  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
53.519.021/0001-
84

LABORDIDATICA MEDICAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 06/06/2019 12:38  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
14.981.637/0001-
10

GOL COMERCIAL EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 11:21  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
31.971.029/0001-
44

MARTA VITORINO DA SILVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
DIDATI

ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 14:48  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
13.533.610/0001-
00

WEBLABOR SAO PAULO MATERIAIS DIDATICOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 15:59  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.997.187/0001-
08

CONSULAB - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS,
HOS

ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 16:51  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
18.005.609/0001-
19

WORLDPOINT BRASIL LLC Demais (Diferente de ME/EPP)

Data Declarações: 07/06/2019 17:14  Declaração MEE/EPP/COOP:
NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:

SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
09.242.037/0001-
09

BEZERRA - COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP



28/06/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881 2/3

Data Declarações: 07/06/2019 17:26  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM

 Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
29.332.265/0001-
79

REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS
ARTIGO

ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 18:01  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.845.803/0001-
30

UJX COMERCIO E SERVICOS PARA ESCRITORIO EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 07/06/2019 18:12  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
22.259.151/0001-
00

R EUSTAQUIO ME/EPP

Data Declarações: 08/06/2019 14:24  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
11.054.398/0001-
65

MABI BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 09/06/2019 14:00  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
26.891.973/0001-
51

ARGUS BIOSCIENCE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR
EIRELI

ME/EPP

Data Declarações: 09/06/2019 21:08  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
12.606.382/0001-
80

ETICA MED COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS
HOSPITA

ME/EPP

Data Declarações: 09/06/2019 21:20  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
07.358.914/0001-
78

CEQUIMICA LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/06/2019 08:28  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
24.845.457/0001-
65

ITACA EIRELI ME/EPP

Data Declarações: 10/06/2019 08:33  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM



28/06/2019 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=789881 3/3

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
30.037.851/0001-
70

SQUADRA DO BRASIL DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/06/2019 08:42  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
28.486.650/0001-
08

RRS MEDICAL LTDA ME/EPP

Data Declarações: 10/06/2019 08:56  Declaração MEE/EPP/COOP:
SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM

Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM
Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM

Fechar

javascript:self.print()

